UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Faculdade de Direito

PROJETO: CONSTRUÇÃO DE PROTOCOLOS DE CONSULTA E PLANOS DE PROTEÇÃO TERRITORIAL
EM COMUNIDADES TRADICIONAIS EM SITUAÇÃO DE AMEAÇA NO ESTADO DA BAHIA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES AO EDITAL INTERNO UFBA 2024 PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS
 DE PÓS- GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

A comissão de avaliação, designada pela Portaria da Coordenação nº 01/2024, de 01 de março de
2024, usando de suas atribuições, torna pública a Homologação das inscrições ao Edital Interno
2024 para seleção de Bolsista de pós-graduação stricto sensu, conforme quadro abaixo:

Inscrição Matrícula Nome Vínculo UFBA Situação
01GEO 2021103999 Ana Cláudia do Carmo Cedraz Doutorando(a)

01DIR 2023126482 Ananda Silva Máximo Moreira Mestrando(a)

02GEO 2020113972 Andréia Silva de Alcântara Doutorando(a)

03GEO 2024107810 Áurea Almeida Rech Doutorando(a)

04GEO 2024101316 Clarissa de Freitas Benevides da Costa Mestrando(a)

05GEO 2021102392 Diana Matos da Silva Dias Mestrando(a)

02DIR 2019135467 Fábio da Silva Santos Doutorando(a)

01ANT 2023113573 Júlia Cotta Lima de Oliveira Mestrando(a)

06GEO 2024103900 Khalil Santos Farrán Doutorando(a)

07GEO 2021104548 Maria Gilcélia Sacramento Pinheiro Doutorando(a)

02ANT 2024113540 Quésia Daiara dos Santos de Jesus Mestrando(a)

03DIR 2023126571 Sandra Cristina Smith Galvão Doutorando(a)

08GEO 2024103974 Simoni Rodrigues Santos Doutorando(a)

03ANT 2020102164 Tiago Henrique Lara Zanette Mestrando(a)

09GEO 2021102937 Viviane Alves Vieira Doutorando(a)

Salvador, 06 de fevereiro de 2024

André  Luis Nascimento  dos Santos
Presidente da Comissão de Avaliação

Projeto Construção de Protocolos de Consulta e Planos de Proteção Territorial em Comunidades
Tradicionais em Situação de Ameaça no Estado da Bahia

	Inscrição
	Matrícula
	Nome
	Vínculo UFBA
	Situação
	01GEO
	2021103999
	Ana Cláudia do Carmo Cedraz
	Doutorando(a)
	01DIR
	2023126482
	Ananda Silva Máximo Moreira
	Mestrando(a)
	02GEO
	2020113972
	Andréia Silva de Alcântara
	Doutorando(a)
	03GEO
	2024107810
	Áurea Almeida Rech
	Doutorando(a)
	04GEO
	2024101316
	Clarissa de Freitas Benevides da Costa
	Mestrando(a)
	05GEO
	2021102392
	Diana Matos da Silva Dias
	Mestrando(a)
	02DIR
	2019135467
	Fábio da Silva Santos
	Doutorando(a)
	01ANT
	2023113573
	Júlia Cotta Lima de Oliveira
	Mestrando(a)
	06GEO
	2024103900
	Khalil Santos Farrán
	Doutorando(a)
	07GEO
	2021104548
	Maria Gilcélia Sacramento Pinheiro
	Doutorando(a)
	02ANT
	2024113540
	Quésia Daiara dos Santos de Jesus
	Mestrando(a)
	03DIR
	2023126571
	Sandra Cristina Smith Galvão
	Doutorando(a)
	08GEO
	2024103974
	Simoni Rodrigues Santos
	Doutorando(a)
	03ANT
	2020102164
	Tiago Henrique Lara Zanette
	Mestrando(a)
	09GEO
	2021102937
	Viviane Alves Vieira
	Doutorando(a)
	André Luis Nascimento dos Santos
	Projeto Construção de Protocolos de Consulta e Planos de Proteção Territorial em Comunidades Tradicionais em Situação de Ameaça no Estado da Bahia

		2024-03-06T17:03:28-0300